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شــاداب/ هفته گذشته بود که امین قربانی 
شمشیربازی  ملی  تیم  پیشین  ســرمــربــی 
سابر پس هشت مــاه، سکوتش را شکست تا 
درخصوص دلایل استعفایش)دی ماه 1402( 
شفاف سازی کند و علیرضا پورسلمان رئیس 
اصلی  عــامــل  را  شمشیربازی  فــدراســیــون 
استعفایش بخواند و بگوید: »رئیس فدراسیون 
در امور فنی دخالت می کرد و از ابتدا دنبال 
مربی خارجی بود.« همین یک جمله کافی بود 
تا فدراسیون شمشیربازی با صدور بیانیه ای 
و  نمایی  سیاه  بــه  را  قربانی  شدید اللحن، 
جوسازی مغرضانه علیه فدراسیون متهم کند 
و در بخشی از ایــن بیانیه نوشت: »مشخص 
نیست فــردی که خــود در زمــان مسئولیتش 
عامل ایجاد تنش، دودستگی و آشفتگی در تیم 
ملی شمشیربازی ایران بود و اخبار و اطلاعات 
تیم را با هدف برهم خوردن اتحاد و همدلی 
ملی پوشان به بیرون مـــی داد، حــالا چگونه 
در مورد این تیم اظهار نظر می کند و خود را دایه 
مهربان تر از مادر می داند! سرمربی سابق تیم 
ملی نشان داد پشت این اظهارات غیرواقعی 
دست هایی قرار دارند که هدف شان برهم زدن 
آرامش این رشته و تخریب مدیریت فدراسیون 
و مجموعه عوامل آن است تا شاید از این طریق 
بتوانند عقده های درونی خود را خالی کنند.« 
هنوز چند روزی از صدور این بیانیه نگذشته 
بود که این بار پیمان فخری سرمربی اسبق 
تیم ملی سابر و رئیس اسبق مرکز نظارت بر 
تیم های ملی کمیته ملی المپیک وارد گود شد 
تا دست به افشاگری بی سابقه ای بزند. فخری 

که شهریور 1400 عطای سرمربیگری در سابر 
و البته حضور در ورزش ایران حتی در کسوت 
رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی را به لقایش 
بخشید و به آمریکا مهاجرت کرد، درست در 
واپسین لحظات ناجی سابریست های اعزامی 
به المپیک 2024 پاریس شد. تیم ملی سابر 
ایران که تنها روی کاغذ نام کریستین بائوی 
فرانسوی را به عنوان سرمربی یدک می کشید، 
دقیقا تا 6 ماه قبل از اعزام به المپیک پاریس 
بدون سرمربی بود و حاشیه ها در فدراسیون 
شمشیربازی به حدی بالا گرفته بود که کار 
به نزاع های اینستاگرامی و مصاحبه های تند 
در رسانه ها کشیده شده بود. در همین گیر 
و دار بــود که درنهایت فخری به درخواست 
مکرر ملی پوشان بار دیگر هدایت تیم ملی را با 
تمام ریسک های احتمالی و حواشی موجود 
پذیرفت. او اما زمانی تیم را تحویل گرفت که 
عملا تا شــروع المپیک چیزی حــدود 2 ماه 
بیشتر زمان نداشت. با این حال با تسلط بر 
امــور، حواشی را کنترل کرد و بار دیگر سابر 
ایران را تا یک  قدمی مدال المپیک برد. او چند 
روز پیش و پس از تک و پاتک امین قربانی و 
فدراسیون شمشیربازی به یکدیگر، درنهایت 
سکوتش را شکست تا دلایل ناکامی تیم ملی 
سابر ایران در المپیک را تشریح کند؛ پیمان 
فخری در این مصاحبه تند که با سایت های 
خبری ایسنا و تسنیم داشــت، از بی علاقگی 
فدراسیون  شمشیربازی ایران برای برگشتنش 
پرده برداشت و حرف هایی زد که فدراسیون 
را فعلا به سکوت چند روزه بــرده! فخری که 

آزاد  سقوط  دلیل  مهم ترین  را  فامیل بازی 
فدراسیون شمشیربازی ایران می داند، چند 
نکته اساسی در صحبت هایش مطرح کرد. 
اصلی ترین موضوع مطرح شده از سوی او این 
بود که بازگشتش به ایران با پیگیری وزیر وقت 
ورزش)کیومرث هاشمی(، کمیته ملی المپیک 
و به اصــرار بازیکنان بوده و فدراسیون ایران 
هیچ علاقه ای به برگشت او نداشته: »هشت 
ماه پیش نامه ای برای من فرستادند تا سرمربی 
شوم. این در حالی است که می دانستند آن 
زمان نمی توانستم به تیم ملی بیایم اما نامه را 
دادند تا بعدا بگویند به فخری پیشنهاد دادیم 
اما قبول نکرد. اما بازگشتم به دلیل پیگیری ها 
و فشارهای ورزشکارانم بود و تصمیم گرفتم 
که آن هــا را در المپیک تنها نگذارم. تیم در 
المپیک وضعیت کاملا آشفته ای داشــت.« 
فخری با اشاره به  این که قرار بود مسعود فتوحی 
کــارهــای هماهنگی اردو را برعهده داشته 
باشد اما درنهایت در جایگاه کوچ نشست، 
درخصوص حضور او با آیدی کارت برادرش در 
دهکده ورزشکاران در پاریس که می توانست 
تبعات وحشتناکی برای کاروان ایران به دنبال 
داشته باشد، گفت: »48 ساعت درگیر جمع 
کردن حواشی ناشی از ورود مسعود فتوحی به 
دهکده ورزشکاران در المپیک پاریس بودیم. 
اگر کمیته برگزاری بازی ها متوجه می شد، 
اتفاق خوبی برای کاروان ایران رخ نمی داد.« 
در تصاویری که از المپیک پاریس به ایران 
مخابره شد، پورسلمان در جایگاه کوچ تیم ملی 
سابر دیده شد که به گفته فخری این اتفاق به 

درخواست رئیس فدراسیون صورت گرفته: 
جایگاه  در  فدراسیونی  رئیس  هیچ  »قطعا 
کوچ قرار نگرفت، چون تیم ها مربی داشتند. 
متاسفانه ما از کمک قربانی محروم شدیم و 
خود رئیس فدراسیون تشخیص داد در کنار 
پیست بنشیند!« او با اشاره به آمادگی خوب 
محمد رهبری و علی پاکدامن در المپیک، 
درخصوص عملکرد دو نماینده دیگر ایران ابراز 
نارضایتی کرد و گفت: »متاسفانه به عناوین 
مختلف بقیه را حذف کردند و نتیجه اش هم 
همین شــد کــه اخــتــلاف عملکرد بین علی 
پاکدامن و محمد رهبری با دو نفر دیگر را 
ــران در  دیدیم.« او با تاکید بر این که سابر ای
پاریس سلاخی شد اما فدراسیون ایران هنوز 
هیچ شکایتی برای ناداوری در المپیک نکرده 
از حرف های رئیس کنفدراسیون آسیا ابراز 
تعجب کرد و گفت: »رئیس کنفدراسیون آسیا 
در پاریس از من ســوال کــرد، مشکل ایــران با 
رئیس کمیته فنی آسیا که خودش هم ایرانی 
است، چه چیزی است و چرا درخواست دارند 

که او را تغییر بدهیم؟« او اما صحبت هایش 
را این طور تمام کرد: »برای اتفاقات المپیک 
وقت  هیچ  شکست.  قلبم  و  متاسفم  پاریس 
فکر نمی کردم در ورزش ما منافع ملی بازیچه 
منافع فامیلی و شخصی شود اما متاسفانه 
تمام این ها در رشته ما رخ داد.« صحبت های 
فخری درخصوص فامیل بازی در فدراسیون 
شمشیربازی به قرابت فامیلی رئیس فدراسیون 
با یکی از مربیان برمی گردد و عــلاوه بر آن 
گفته می شود یکی دیگر از اعضای خانواده 
پورسلمان در هیئت رئیسه فدراسیون عضویت 
ــه مشخص اســت این  دارد. به هرحال آن چ
با  ــران کــه می توانست  ایـ کــه شمشیربازی 
ــدال آوری در پاریس تاریخ ساز شود حالا به  م
هاراگیری)نوعی خودکشی با شمشیر به سبک 
سامورایی ها( در سراشیبی تند حواشی گرفتار 
شده و اگر وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
به موقع ماجرا را حل و فصل نکنند، باید منتظر 
وقایع اسفناک تری برای شمشیربازی ایران 

باشیم.

تک و پاتک قربانی و فدراسیون پای فخری را به حواشی باز کرد

هاراگیریدرسابربهسبکفامیلبازی!

استارت یوزها در جام جهانی ازبکستان از امروز  

 ایران – ونزوئلا
تقابل تیم چهارم و 21 جهان 

ــام جــهــانــی 2024  جـ
ــور  ــش فـــوتـــســـال در ک
ــان از اوایـــل  ــت ــس ــک ازب
هفته جاری آغاز شده و 
تیم های حاضر در شش 
رقابت  تیمی   4 ــروه  گـ
خود را آغاز کرده اند. تیم 
ملی فوتسال کشورمان 

نیز در گروه F با تیم های فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا همگروه است و قرار 
است امروز از ساعت 16 اولین دیدارش را برابر ونزوئلا برگزار کند. ونزوئلا 
اولین حریف ایران در این رقابت ها بعد از برزیل و آرژانتین و با شکست دادن 
پاراگوئه موفق شد به عنوان تیم سوم آمریکای جنوبی به جام جهانی راه پیدا 
کند. این دومین حضور ونزوئلایی ها در رقابت های جام جهانی به حساب 
می آید.این تیم در دور قبلی جام جهانی و در مرحله گروهی موفق شد با 
دو پیروزی و یک تساوی و با تفاضل گل بهتر نسبت به قزاقستان، به مرحله 
حذفی صعود کند. آن ها در مرحله یک شانزدهم  نهایی با نتیجه نزدیک 3 بر 
2 مقابل مراکش شکست خوردند و حذف شدند.این تیم مانند بسیاری از 
تیم های آمریکای جنوبی، سرمایه گذاری خوبی در فوتسال داشته و توانسته 
خود را در وضعیت خوبی قرار دهد. آن ها مانند دیگر تیم های آمریکای 
جنوبی، با استفاده از تکنیک و قدرت بدنی می توانند هر تیمی را به چالش 
بکشانند.ونزوئلا در رده بندی جهانی در رتبه 21 قرار گرفته و حالا تحت 
هدایت رابینسون رومرو قصد دارد تا این رتبه را بهبود ببخشد. تیم ملی 
کشورمان که یکی از تیم های قدرتمند فوتسال جهان است و در آخرین 
رنکینگ فیفا پس از برزیل، پرتغال و اسپانیا در رده چهارم قرار داشت امروز 
در حالی نخستین دیدارش را برگزار می کند که یکی از مدعیان قهرمانی 
است. شاگردان وحید شمسایی که چند ماه پیش برای سیزدهمین بار 
قهرمان آسیا شدند حالا رویای بزرگ تری در سر دارند و آن  رسیدن به فینال 
جام جهانی فوتسال است. هرچند هیچ حریفی را نباید دست کم گرفت اما 
یوزهای ایران برای محقق شدن این هدف بزرگ می توانند مرحله گروهی 
را به چشم یک تورنمنت تدارکاتی در نظر بگیرند و خود را برای بازی های 
بزرگ مرحله حذفی آماده کنند. برنامه بازی های تیم ملی در جام جهانی 

فوتسال به شرح زیر است:

آفسایدگزارش

عکس نوشت

ادامه نیمکت نشینی لژیونر ایرانی
والــری کارپین، سرمربی تیم ملی فوتبال روسیه و 
باشگاه روستوف درباره آخرین وضعیت محمد محبی 
لژیونر ایرانی لیگ روسیه  گفت: محبی هنوز آماده 
بازی نیست و شخصا دوست دارم زودتــر به او بازی 
بدهم اما کــاری از دستم برنمی آید. شما با دو روز 
شرکت در تمرینات گروهی و داشتن محدودیت هایی 
نمی توانید به ترکیب تیم راه یابید.محمد محبی در 
بازی فصل گذشته لیگ برتر روسیه برابر فاکل از ناحیه 

پا آسیب دید و تحت عمل جراحی قرار گرفت.

مودریچ پیراهنش را برای آندو 
امضا کرد

لوکا مودریچ، هافبک رئال مادرید که از سال 2012 
پیراهن رئال مادرید را می پوشد و به عنوان هافبک 
اسطوره ای این باشگاه اسپانیایی شناخته می شود، 
یک کادوی جذاب به آندرانیک تیموریان اهدا کرد. 
لوکا مودریچ، کاپیتان تیم کرواسی پیراهن شماره 10 
رئال خود را برای آندو، ملی پوش سابق ایران امضا کرد 
و در پیامی ویدئویی گفت: »سلام آندو این تی شرت 
برای توست.« آندرانیک تیموریان نیز در جواب به لوکا 
مودریچ می گوید: »سلام لوکا، امیدوارم حالت خوب 
باشد. از تو بابت فرستادن تی شرت ممنونم. امیدوارم 
زودتر تو را ببینم، ممنونم.« آندو 101 بازی با پیراهن 
تیم ملی در خط هافبک ایــران انجام داده و یکی از 

بـــازیـــکـــنـــان 
ــار  ــ ــدگ ــ ــان ــ م
تــــــــاریــــــــخ 
فوتبال ایران 
مـــحـــســـوب 
ــود.  ــ ــی شـ ــ مـ
درســـت مثل 
مــــــودریــــــچ 
کــــه نــقــشــی 
فـــــرامـــــوش 
ــی در  ــدن ــش ن
ــی  ــل ــم م ــ ــی ــ ت
کرواسی ایفا 

کرده است.

 حسن یزدانی برای جراحی
 راهی فرانسه شد

با پیگیری فدراسیون و سهراب کیهانی، پزشک تیم های 
ملی کشتی هماهنگی های لازم بــرای ویزیت و عمل 
جراحی، حسن یزدانی دارنده 10 مدال طلا، نقره و برنز 
المپیک و جهان به منظور عمل جراحی کتف توسط یکی 
از بهترین پزشکان فوق تخصص جراحی کتف در دنیا 
راهی فرانسه شد. فدراسیون کشتی نیز در ادامه، امور 
مربوط به اعزام، اسکان و عمل یزدانی در کشور فرانسه 
را به انجام رساند و این قهرمان بزرگ کشتی جهان به 
همراه همسر خود ظهر دیروز ایران را به مقصد کشور 
فرانسه ترک کرد تا پس از ویزیت شدن توسط پزشک 
متخصص، عمل جراحی را روی کتف آسیب دیده خود 

انجام دهد.
 

فولاد سیرجان برای دومین بار بر بام 
آسیا ایستاد

تیم فــولاد سیرجان ایــرانــیــان در دیـــدار فینال جام 
باشگاه های آسیا- یزد با پیروزی 3 بر صفر با امتیازهای 
)2۵ بر 20، 2۵ بر 18 و 2۵ بر 23( مقابل شهداب یزد 
به عنوان قهرمان بیست وششمین دوره این رقابت ها 
معرفی شد. بدین ترتیب فولاد سیرجان ایرانیان به عنوان 
قهرمان و شهداب یزد به عنوان نایب قهرمان باشگاه های 
رقابت های  در  حضور  سهمیه  کسب  آســیــا،  مـــردان 
باشگاه های جهان را به دست آوردند. در پایان این بازی 
و پس از باخت یزدی ها، لیدرهای شهداب به سمت 
بازیکنان این تیم حمله کردند اما سید میلاد تقوی رئیس 
فدراسیون والیبال با حضور در جمع تماشاگران یزدی از 

آن ها خواست آرامش خود را حفظ کنند.

اخبار منهای فوتبال

سارا مسیحا/ شب های آسیایی فوتبال ایران از 
امشب در تهران و جده آغاز می شود جایی که قرار 
و پرسپولیس در نخستین هفته  اســت استقلال 
اولین دوره لیگ نخبگان آسیا مقابل الغرافه قطر و 
الاهلی عربستان قرار بگیرند. کنفدراسیون فوتبال 
آسیا چند ماه پیش تصمیم گرفت با حفظ مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا، رقابت های جدیدی را هم 
پایه گذاری کند که تیم های برتر کشورهای دارای 
امتیاز بیشتر در آن شرکت کنند و آن را لیگ نخبگان 
نام گذاری کرد. در فرمت جدید دیگر خبری از بازی 
های رفت و برگشت نیست و قــرار است 12 تیم 
شرق آسیا و 12 تیم غرب آسیا در دو گروه به رقابت 
بپردازند و هر تیم باید 8 بازی انجام دهد؛ 4 بازی در 
خانه و 4 بازی در خانه حریفان. پس از قرعه کشی 
اولین دوره مسابقات مشخص شد که پرسپولیس و 
استقلال نمایندگان ایران در این رقابت ها حریفان 
مشترکی دارند اما در گام نخست استقلال میزبان 
شد و پرسپولیس مهمان. حالا امشب سرخابی 
ها قــرار اســت در یک بــازی در ورزشــگــاه شهدای 
قدس و دیگری در جده به مصاف حریفانی از قطر و 
عربستان بروند و جالب این که ساعت برگزاری هر 

دو دیدار 21:30 و همزمان است.

 استقلال – الغرافه،  بازی شرط ابقا!       
استقلال پس از شکست مقابل استقلال خوزستان 
چند روز بحرانی را تا حد اخراج جواد نکونام سپری 
کرد و در نهایت سرمربی آبی ها مشروط ابقا شد. شرط 
ابقا هم عبور از سد الغرافه است. تیمی که برای فوتبال 
دوستان ایرانی به واسطه حضور بازیکنان سرشناس 
ایرانی چون فرهاد مجیدی و مهدی طارمی در آن و 
سرمربی گری استراماچونی سرمربی اسبق استقلال 
بسیار آشناست. پــدرو مارتینز پرتغالی، سرمربی 
سابق تیم های ماریتیمو، ریو آوه، ویتوریا گیمارش و 
المپیاکوس هدایت این تیم چندملیتی قطر را برعهده 
دارد و قطعا مهم ترین خرید این تیم در هم  خوسلو 
بازیکن سابق رئال مادرید و تیم ملی اسپانیاست. آبی 
ها با حاشیه و بحران خودساخته چند روز طلایی آماده 
سازی را از خود دریغ کردند اما شاید بازگشت آرمین 
سهرابیان و مهرداد محمدی به لیست و حضور آن 
ها در لیگ نخبگان تنها نکته مثبت این قضایا باشد. 
استقلال سابقه انجام 28 بازی با تیم های قطری را در 
رقابت های آسیایی دارد: 3 بازی در جام باشگاه ها، 
2 بازی در جام در جام و 23 بازی در لیگ قهرمانان. 
آبی ها در این بازی ها، 12 برد دارند، ۵ بار شکست 
خورده اند )که همگی در لیگ قهرمانان بوده( و 11 

مصاف هم برنده نداشته است. درمجموع، استقلال 
48 گل به تیم های قطری زده و 33 بار هم دروازه اش 
باز شده اســت. استقلال مقابل الغرافه هیچ وقت 
شکست نخورده  اما نگرانی آن ها از بازی در ورزشگاه 
کوچک و 8 هزار نفری شهدای قدس است که گویا 
چمن مناسبی هم نــدارد و حتی در جریان نشست 
خبری نکونام هم حادثه ای رخ داد که باعث سوختن 

2 نفر شد.

 الاهلی – پرسپولیس تقابل پنجم!       
 گاریدو سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش 
از بازی با الاهلی بسیار امیدوارانه حرف زده و از برد 
ــت. ســرخ پوشان که  تیمش در عربستان گفته اس
فصل نقل و انتقالات پرباری را پشت سر گذاشته اند 
و از همین حالا پیش کسوتان شان مثل پیروانی و 
پروین معتقدند در ایران تیمی یارای مقاومت مقابل 
پرسپولیس را ندارد و این تیم احتمالا با 7-8 امتیاز 
اختلاف قهرمان زودهنگام لیگ خواهد شد باید 
مقابل تیم چند ملیتی الاهلی عربستان قرار بگیرد 
که به تازگی یک مهاجم سه هزار میلیاردی خریده 
است. الاهلی ایوان  تونی مهاجم  28 ساله انگلیسی 
تیم برنتفورد را  با مبلغ ۵0 میلیون یورو به خدمت 
گرفت بازیکنی که  جمعه شب و در دیدار برابر النصر، 
برای اولین بار با پیراهن تیم جدیدش به میدان رفت 
ولی برخلاف انتظارها درخششی نداشت. ماتیاس 
یاسیله سرمربی 36 ساله آلمانی الاهلی روی این 
خریدش حساب ویژه ای باز کرده و توقع دارد او در 
بازی با پرسپولیس جبران مافات کند. اما سرخ پوشان 
که در بازی با فولاد تحسین بسیاری را برانگیختند 
شاید با تدابیر گاریدو که بیشتر در کشورهای عربی 
مربیگری کرده، بتوانند آن ها را آچمز کنند و در جده 
امتیاز بگیرند. سرخ پوشان ایران تاکنون در چارچوب 
دیدارهای جام باشگاه های آسیا، جام برندگان جام 
آسیا و لیگ قهرمانان، 3۵ بار مقابل تیم های عربستانی 
به میدان رفته اند که حاصل آن 12 پیروزی، 12 
تساوی و 11 شکست بوده و امشب در پنجمین تقابل 
پرسپولیس و الاهلی باید دید چه نتیجه ای رقم می 

خورد.

استقلال به دنبال ارتقای رکورد، پرسپولیس در اندیشه برد

رکورددستنیافتنینویر
بایرن مونیخ در چارچوب دیدارهای هفته سوم رقابت های فصل جدید بوندسلیگا در ورزشگاه 
خانگی هولشتاین روبه روی این تیم تازه صعود کرده به میدان رفت و موفق شد با نتیجه پرگل 
6- یک  حریفش را شکست دهد و سه امتیاز دیگر را به دست آورد. نویر در این بازی در ترکیب 
اصلی تیمش حضور داشت و توانست عملکرد خوبی را مانند همیشه به نمایش بگذارد، 
هر چند شب زیاد شلوغی نداشت و عملکرد خوب خط دفاعی و البته خط حمله 
بایرن باعث شد که او نیازی به انجام واکنش های زیادی نداشته باشد.با این حال، 
پیروزی در این بازی اهمیت بسیار زیادی برای این ستاره آلمانی داشت.او با 
پیروزی در بازی برابر هولشتاین به اولین بازیکن در تاریخ رقابت های بوندسلیگا 
تبدیل شد که توانسته است در این مسابقات برابر 37 تیم مختلف به میدان برود 
و پیروز شود و به نظر می رسد که رکوردی دست نیافتنی را از آن خودش کرده 

است که شاید حالا حالاها کسی قادر به شکستن آن نباشد.

داوردربی104خارجینیست
بازی حساس استقلال و پرسپولیس از هفته ششم لیگ برتر طبق برنامه اعلام 
شده از سوی سازمان لیگ قرار است روز 4 مهرماه برگزار شود.با این که هنوز 
محل برگزاری دربی  104 تهران مشخص نشده، اما گمانه زنی ها درباره داور این 

مسابقه شروع شده است. علی خسروی، عضو کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال در گفت وگویی به اظهارنظر درباره داور دربی پرداخت.عضو 
کمیته داوران گفت: »ما بیشتر از 4، ۵ گزینه برای قضاوت دربی نداریم. 
باید نگاه کنید که در ۵ هفته ابتدایی لیگ برتر کدام داور بهترین 
عملکرد را داشته است. اگر نظر من باشد، داوری را انتخاب می کنم 
که تا به حال دربی را قضاوت نکرده است. نباید از انتخاب داور جوان 
بترسیم. هنوز هیچ صحبتی برای داور دربی تهران نشده اما تا زمانی 

که این کمیته داوران هست، نمی گذاریم داور خارجی بیاید. «

گاریدو:برایپیروزیبهعربستانآمدهایم
خوان کارلوس گاریدو سرمربی پرسپولیس در نشست خبری این تیم پیش از دیدار با الاهلی عربستان در لیگ نخبگان 
آسیا گفت: این رقابت ها مسابقات مهمی  است و لیگ نخبگان آسیا انگیزه زیادی را در بین 
بازیکنان ما ایجاد کرده است. وی افزود: حتی این موضوع در بین هواداران نیز رخ داده است. 
انگیزه های زیادی داریم و به خوبی تیم حریف را آنالیز کرده ایم و می دانیم بازی آسانی را پیش رو 
نخواهیم داشت. به الاهلی احترام می گذاریم چراکه تیمی قوی است ولی من به بازیکنان خود 
اعتماد کامل دارم. هدف ما پیروزی  است و برای این به عربستان آمدیم.گاریدو درخصوص 
حضور ستاره های مطرح جهان فوتبال در ترکیب حریف گفت: باید به تیم های حریف 
احترام بگذاریم و باید بدانیم آن ها بازیکنان خوبی دارند و تیم های بزرگی هستند ولی 
باید بگویم ما نباید توانایی بازیکنان خود را نادیده بگیریم. بازیکنان ما بزرگ هستند 
و من به آن ها اطمینان دارم. با توجه به این موضوع و اعتماد من به بازیکنان هدف ما 

این است که از این مرحله عبور کنیم و به مرحله بعد برویم.

آغاز شب های آسیایی فوتبال ایرانآغاز شب های آسیایی فوتبال ایران

:F گروه
امروز

ایران - ونزوئلا ساعت 16
گواتمالا - فرانسه 18:30

پنج شنبه 2۹ شهریور

ایران - گواتمالا، ساعت 18:30
فرانسه - ونزوئلا ساعت 16

یک شنبه یکم مهر
فرانسه - ایران ساعت 18:30

ونزوئلا - گواتمالا ساعت 16


